1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA SUBSTITUTIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº 115/2014
. O Artigo 2º, do Projeto de Lei nº 115, de 2014, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º A receita de capital decorrente da alienação do imóvel objeto do Cadastro nº 53-39-70-0666.01, localizado na Rua Ataliba da Silveira Franco, Vila São José, será utilizado uma parte primeiramente para edificação de um Centro Comunitário em área remanescente,  e somente após  a conclusão da nova sede,  será demolido o  antigo imóvel que abriga o Clube da Vila São José, e o restante para posterior prolongamento da Avenida Luiz Gonzaga de Amoedo Campos, em conformidade com o disposto no art. 44, da Lei Complementar Federal nº 101, de 4 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal).

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 27 de novembro de 2014.
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]